
证券代码： 300131 证券简称： 英唐智控 公告编号：2013-038

深圳市英唐智能控制股份有限公司

更正公告

深圳市英唐智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）于 2013 年 4 月 17 日刊登了《关

联方占用上市公司资金情况的专项审核报告》、《2012 年年度审计报告》、《英唐智控减资公告》

及《英唐智控关于拟回购注销部分限制性股票的公告》。中瑞岳华会计师事务所（以下简称“中

瑞岳华”）及公司经事后审查，发现以上报告存在个别错误，现更正如下：

《2012 年年度审计报告》中

1、原披露如下：

七、合并财务报表项目注释

40、现金流量表补充资料

（1）将净利润调节为经营活动现金流量的信息

经营性应收项目的减少（增加以“－”号填列） -242,959,053.72

经营性应付项目的增加（减少以“－”号填列） 244,192,790.34

十四、公司财务报表主要项目注释

6、现金流量表补充资料

财务费用（收益以“－”号填列） 7,748,811.07

经营性应收项目的减少（增加以“－”号填列） -80,792,579.70

经营性应付项目的增加（减少以“－”号填列） 81,892,089.80
2、现更改如下：

七、合并财务报表项目注释

40、现金流量表补充资料

（1）将净利润调节为经营活动现金流量的信息

经营性应收项目的减少（增加以“－”号填列） -80,792,579.70

经营性应付项目的增加（减少以“－”号填列） 81,892,089.80

十四、公司财务报表主要项目注释

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。



6、现金流量表补充资料

财务费用（收益以“－”号填列） 4,316,375.00

经营性应收项目的减少（增加以“－”号填列） -33,453,066.06

经营性应付项目的增加（减少以“－”号填列） 55,690,953.50

《深圳市英唐智能控制股份有限公司关联方占用上市公司资金情况的专项审核报告》中：

1、原披露附表上市公司 2012 年度控股股东及其他关联方资金占用情况汇总表如下：



附表：

上市公司 2012 年度控股股东及其他关联方资金占用情况汇总表

编制单位：深圳市英唐智能控制股份有限公司 金额单位：人民币万元

资金占用方

类别

资金占用方

名称

占用方与上市公

司的关联关系

上市公司核算

的会计科目

2012年期初占

用资金余额

2012年度占用累

计发生金额

2012年度偿还累

计发生额

2012年期末占

用资金余额
占用形成原因 占用性质

控股股东、实

际控制人及

其附属企业

小 计 - - - -

关联自然人

及其控制的

法人

小 计

-
-
-

-
其他关联人

及其附属企

业

小计 - - - -

上市公司的

子公司及其

附属企业



小计 - - - -

总 计 - - - -

法定代表人： 主管会计工作负责人： 会计机构负责人：

2、现更正如下：

附表：

上市公司 2012 年度控股股东及其他关联方资金占用情况汇总表

编制单位：深圳市英唐智能控制股份有限公司 金额单位：人民币万元

资金占用方类别 资金占用方名称
占用方与上市公司

的关联关系

上市公司核算

的会计科目

2012 年期初占用

资金余额

2012 年度占用

累计发生金额

2012 年度偿还

累计发生额

2012 年期末占用

资金余额
占用形成原因 占用性质

控股股东、实际控制

人及其附属企业

小 计 - - - -

关联自然人及其控制

的法人

小 计 - - - -



其他关联人及其附属

企业

小计 - - - -

上市公司的子公司及

其附属企业

深圳市英唐数码电

器有限公司
全资子公司 其他应收款 9,549.15 11,662.27 11,200.28 10,011.14 财务资助 非经营性占用

合肥市英唐科技有

限公司
全资子公司 其他应收款 30.00 5,000.00 - 5,030.00 财务资助 非经营性占用

赣州市英唐电子科

技有限公司
全资子公司 其他应收款 455.64 3,676.50 3,823.57 308.57 财务资助 非经营性占用

深圳市润唐智能生

活电器有限公司
全资子公司 其他应收款 1,020.53 2,937.52 3,958.05 - 财务资助 非经营性占用

小计 11,055.32 23,276.29 18,981.90 15,349.71

总 计 11,055.32 23,276.29 18,981.90 15,349.71

法定代表人： 主管会计工作负责人： 会计机构负责人：



《英唐智控减资公告》中：

1、原披露第一段：公司拟回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票共计 447,500 万股

（公司共发行限制性股票 183 万股，减去 3 名激励对象离职拟回购注销的 4 万股，剩余 179

万股的 25%）。

2、现更正为：公司拟回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票共计 447,500 股（公司共

发行限制性股票183万股，减去3名激励对象离职拟回购注销的4万股，剩余179万股的25%）。

《英唐智控关于拟回购注销部分限制性股票的公告》中：

1、原披露二、本次回购原因、数量及价格中第一段：董事会同意公司回购注销已获授但

尚未解锁的限制性股票共计 447,500 万股（公司共发行限制性股票 183 万股，减去 3名激励

对象离职拟回购注销的 4万股，剩余 179 万股的 25%），回购价格为授予价格 9.93 元/股。

2、现更正为：董事会同意公司回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票共计 447,500 股

（公司共发行限制性股票 183 万股，减去 3名激励对象离职拟回购注销的 4万股，剩余 179

万股的 25%），回购价格为授予价格 9.93 元/股。

《英唐智控减资公告》及《英唐智控关于拟回购注销部分限制性股票的公告》的更正不

会对公司回购注销股票事宜造成影响。

公司于2013年4月17日披露了《2012年年度报告》，近日中瑞岳华告知其为公司出具的

《2012年年度审计报告》有一处数据需更改，致使公司《2012年年度报告》相应数据也需更

正。《2012年年度报告》第九节财务报告中：七、合并财务报表主要项目注释“69、现金流量

表补充资料（1）现金流量表补充资料”表格中经营性应收项目本期金额原来为

-80,658,353.18，现更改为 -80,792,579.70。此处更正不会对公司2012年年度经营业绩产生

影响。

本次更正系出于相关工作人员的疏忽，中瑞岳华和公司今后将进一步加强报告文件的编

制工作力度，提高报告质量。本次更正给投资者和报告使用人员带来的不便深表歉意。

深圳市英唐智能控制股份有限公司

董 事 会

2013年4月26日


